

Formularul nr. 7

Obiectivul: rI.TELENESTI

Obiectul: IP Gimnaziul Banestii Noi Lot3

Devizul: Lucrari de reparatia acoperisului Gimnaziul Banestii Noi

Deviz local Nr. 18.8.1

Valoarea de deviz 547 615,67 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	867	37,12	32183,04
					36,72	31836,24
2	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	80	21,64	1731,2
					19,89	1591,2
3	RpCH3 2A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate.	m2	25	20,13	503,25
					19,38	484,5
4	RpCH1 4C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanhuri) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24.	m	32	728,595	23315,04
					64,26	2056,32
5	RpCH1 2A	Plansee din grinzi de rasinoase sau foioase, cu deschideri de maximum 4 m, la cladiri obisnuite, inclusiv podina intre grinzi si umplutura.	m2	15	663,96	9959,4
					43,86	657,9
6	RpCH0 5E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase.	m	28	157,605	4412,94
					49,98	1399,44
7	RpCH0 6D	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu scoabe.	kg	24	21,62	518,88
					6,12	146,88
8	RpCH0 5C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase.	m	22	99,65	2192,3
					22,95	504,9

9	RpCH0 6C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme.	buc	18	152,155	2738,79
					34,68	624,24
10	RpCH0 7A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite.	m2	356	117,77	41926,12
					19,38	6899,28
11	RpCI28 A	Strat polimeric tip Ondulis montat sub invelitura de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2	867	32,3538	28050,701
					16,32	14149,44
12	RpCI37 A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor panta 40-45 gr	m2	867	232,3598	201455,903
					73,44	63672,48
13	CE20A	opritori de zapada din tabla protejata anticoroziv	m	164	134,88	22120,32
					15,3	2509,2
14	RpCI29 A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	169	186,8848	31583,523
					18,87	3189,03
15	RpCI29 B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	35	222,6925	7794,238
					21,93	767,55
Total ore manopera (ore)						2558,6
Total greutate materiale (tone)						0

Total		410485,645
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	31317,264
Total		441802,909
Cheltuieli de transport	2,0000%	5551,662
Total		447354,571
Cheltuieli de regie	1,0000%	4473,546
Total		451828,117
Beneficiu de deviz	1,0000%	4518,281

Total General fara TVA	456346,39
TVA (20%)	91269,28
TOTAL GENERAL	547615,67
Inclusiv salariul	130488,6

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

